
42212U08

Smlouva Č. 1/1/08 o posk;ytování služeb
uzavřená podle S 269 odst. 2 zákona číslo 513/1990 Sb. v platném znění

ľ Smluvní strany

Cd Cargo, a.s.
se sídlem: Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
IČ: 28196678, DIČ: CZ28196678
Zapsaná v obch. rejstříku vedeném )vlěs[skýln soudem v Praze, Qddíl B,v!ožka 12844,
Zastoupena
Organizační složka a kontaktní adresa pro doručování:
Středisko oprav kole/'opých vozidel Os/rava, Přednádraží 35, 702 00 Ostrava l
Bankovní spoj ení:
(dále jen dodavatel')

a

České dráhy, a. s.
se sídlem: Praha l, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15
JC: 709 94 ??.6, DIČ: CZ 70994226
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Qddíl B, vložka 8039
Zastoupena:
Organizační složka a kontaktní adresa pro doručováni:
Depo kolejoyých vozidel Brno (dále jen DKV Brno), Kulkova l, 6/4 00 Brno - Ma/oniěřice
Bankovní spojeni:
(dále jen objednatel)

Zaměstnanci objednatele odpovědní za realizací smlouvy: "
Zaměstnanci dodavatele odpovčdní za realizaci snilo uvy

II. Předmět smlouvy
l) Dodavatel se zavazuje poskytovat služby

objeclnatelem,

Budou poskytovány tyto služby:

.

l

ďm

, N



Ill. Termin pInČní
Průběžně po dobu platnosti této snilouvy.

N. Cena poskytovaných služeb
Cena za poskvtnuté služby je sjednaná dohodou dodavatele s, odběratelem ve smyslu

zákona č. 52(),"1')90 sC, v platném znění a činí:
ad a

ad b) .
ad c)
ad d)
ad e)

Cena je uvedena bez DPH. DPH bude účtováno ve výši podle zákona. Účtování bude
prováděno měsíčně. Dodavatel vystaví po uplynutí účtovaného měsíce fäkturu se splatn
dnů od doručení objednateli. V pochybnostech se má za to, že daňový doklad byl doručen 3. den
po odeslání.

Faktura je současně daňovým dokladem a musí mít náležitosti uvedené v § 28 zákona č.
235/2004 Sb. v platnéni znění a v E 13a zákona č. 513/1991 Sb. v platném zn&ií. Nebude-li tyto

L.'

veškeré náležitosti splňovat, je objednatel oprávněn .ji vrátit dodavateli a lhůta splatnosti neběží.
Nová lhůta splatnosti začne běŽet dnem po dni doručeni řádné faktury.

Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za poskytnuté služby sjednanou cenu.
Dodavatel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy

rřetím osobám bez předc]1ozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.
Dodavatel má právo požadovat změnu sjednaných cen v případě, že dojde ke změně cen v

úrovni vstupů, s ohledem na oficiálně vyhlášenou roční míru inflac.e nebo při změně výše sazby
DPH. O těchto změnách ceny bude dodavatel odběratele bez zbytečného prodlení písemně
inrorn]ovat.

V. Sankce
Při nedodržení termínu splatnosti faktury dle článku IV. odstavec 2. této smlouvy má

dodavatel právo na uplatnční úroků z prodlení vůči objednateli ve výši stanovené nařízením
vlády Č.142/1994 Sb. v platném znění.

V případě, že dodavatel poruší ustanov"eni článku IV. odstavec S. této smlouvy je
objednatel oprávněn účtovat dodavateli srnluvní pokutu \'ě z hodnoty postoupené
pohledávky, minimálně však

VI. Ostatní ustanovení
Objednatel je povinen ihned nahlásit doc|ayateli zrněnu v počtu osob uZivajicích nebvtové

V

prostory. Porušeni této povinnosti může být důvodem k vypovězení této smlouvy

2



.k

Dodavatel je povinen, bez odkladu po obdržení informace, informovat prokazatelně
odběratele o plánovaném přerušení dodávky pitné vody nebo tepla.

Dodavatel neodpovídá za přerušeni dodávky pitné vody nebo tepla z důvodů havárie nebo
na straně vnějších dodavatelů. Při přerušeni delším bude ůn"íěrně snížena
objednateli cena za poskytnuté služby v daném měsíci.

VII. Platnost smlouvy
Smluvní strany se dohodly, že práva a pcň'innosti, vyplývající z této smlouvy se vztahuji

,na jejich právni vztahy, existující mezi nimi o
Smlouva .je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.
Platnost smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran.

VIII. Závěrečná ustanovení
V ostatním se práva a povinnosti obou sníluvnich stran řídí ustanoveními Obchodního

zákoníku Č.5 13/'1 991 Sb. v platném znění a obecně platnými právními předpisy.
Jakékoliv změny této smlouvy, ode dne jejího uzavření, mohou být provedeny pouze

formou vzestupnč číslovaných písemných dodatků k této smlouvě, odsouhlasených oběma
smluvními stranami.

Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z právních vztahů založených
touto smlouvou, nebo v souvislosti s ní budou řešeny dohodou zástupců obou smluvních stran.
V případě, Ze k dohodě mezi smluvními stranami nedo.jde, budou řešeny v soudním řízení u
příslušného soudu.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dodavatel i
objednatel obdrží jedno vyhotovení.

\' Brné dne 2 Q ú8. 2008
Za objednatele:

I
ý

v

V Ostravě dne 14.8.2008

Za dodavatele:

..

3


